
 
 

INLEDNING 
Stockholms universitets konstförening är en arbetsplatsförening för anställda vid 
universitetet, och för de som avgått med pension från universitet. Syftet med föreningen är 
att väcka intresse och sprida kunskap om konst men också att fungera som ett nätverk för 
anställda inom universitetet. Verksamheten består i att anordna olika programaktiviteter, så 
som guidade visningar, föreläsningar, konstnärsbesök, resor med mera samt att köpa in 
konst till medlemslotteriet som äger rum i samband med årsmötet. Genom vårt arbete 
stödjer vi aktivt både konstnärer och kulturlivet i Sverige. 

 

Under 2025 hade konstföreningen 86 stycken betalande medlemmar.  

 

ORGANISATION 

Styrelsen har under verksamhetsåret 2025 haft 10 protokollförda styrelsemöten varav ett 
konstituerande möte. 

 

Styrelsen har bestått av: 

 

Ordförande   Neshat Lindberg 

Ordinarie ledamöter: 
Vice ordförande  Jennifer Chamberlain  
Kassör    Johan Fresk 
Sekreterare   Camilla Gamrell 
Ledamot   Ingrid Tinglöf 

    Dennis Öberg 
  

Suppleanter:   Birgitta Schwartz 

Julia Lord 

 
Revisorer 
Ellen Sharma och Anders Rickegård. 



 

Valberedning 
Maria Svärd Baker, (sammankallande), Anders Jigin och Anna Stigell 

MEDLEMSKAP I ANDRA ORGANISATIONER 
Konstföreningen är medlem i Sveriges konstföreningar, som är en rikstäckande organisation 
med uppgift att tillvarata landets konstföreningars intressen i kulturlivet samt i konst-
klubben Våga. 

 

INFORMATION OCH MARKNADSFÖRING 

Konstföreningen informerar om sin verksamhet genom följande kanaler:  

• Hemsidan https://stockholmsuniversitet.konstforeningar.se. Hemsidan ligger på en 
server som handhas av Sveriges Konstföreningar. Webbansvarig är Ingrid Tinglöf.  

• Digitalt nyhetsbrev som skickas ut några gånger varje termin till alla medlemmar.   
• Facebook. I dagsläget har vi 131 medlemmar knutna till denna grupp. 

https://www.facebook.com/groups/216998568844626/ 

 

Styrelsen valde att behålla att den som värvar en ny medlem får delta gratis på en av 
aktiviteterna. Den 23 oktober höll Personalavdelningen ett Introduktionstillfälle för 
nyanställda då Konstföreningen närvarade och försökte värva nyanställda. Vi har arbetat 
med ett årshjul för styrelsens arbete för att underlätta planeringen av styrelsens arbete. 

 

AKTIVITETER VÅREN 2025 
19 februari konstföreläsning i Albano  
Andrea Kollnitz, professor i konstvetenskap, berättade om den surrealistiska konstnären 
Leonor Fini (1907-1996) och hennes själviscensättningar genom kostym, masker och mode. 
Genom att ständigt se livet och konsten som förenade i en stor teater, förvandla sig själv 
och "bli" de mäktiga kvinnor, djur och varelser hon framställde i sina bildverk uppnådde hon 
makt och autonomi i den samtida konstvärlden. 

Värd: Barbro Axelius 

 

6 mars Strindbergsmuseet  
Bostaden i Blå tornet, Drottninggatan 85, där Strindberg bodde mellan åren 1908 och 1912, 
är den enda av hans många lägenheter i Stockholm som finns att se. Under visningen fick vi 
en introduktion till Strindbergs liv och verk (uppväxt, romandebut med Röda rummet, resor 
och författarskap på 1880-talet, Infernokrisen på 1890-talet och stockholmsåren 1899-
1908), sen visades Strindbergs hem rum för rum: sovrum, salong och arbetsrum (och vi fick 

https://stockholmsuniversitet.konstforeningar.se/


höra om hans liv och författarskap perioden 1908-1912). Efteråt gick vi på AW på The 
Queen's Head. 

Värd: Jennifer Chamberlain 

 

26 mars Konstföreningens årsmöte med konstutlottning 
Årsmötet ägde rum i Albano, där alla på plats kunde se den utlottade konsten och ta med 
sin vinst hem direkt. Årsmötet för föreningens medlemmar började med 
årsmötesförhandlingar och övergick sedan till att lotta ut vinsterna. 

 

23 april Nutida svenskt silver  

Nutida Svenskt Silver är en grupp silver- och guldsmeder som arbetar brett och nyskapande 
med konstnärligt silver- och guldsmide. De skapar unika smycken, objekt och föremål i 
begränsade upplagor. Tillverkning sker i smedernas egna verkstäder.  

Vi fick en privat visning av Nutida svenskt silvers tillfälliga utställning i Tengbomhallen på 
Konstakademin. Flera av smederna deltog på visningen och berättade om sina verk, 
tillverkningstekniker och vad de inspireras av i sitt skapande. Efter visningen gick vi på AW 
på Bistro Rolf De Maré. 

Värd: Camilla Gamrell 

 

7 maj Arkitekturvandring via stadsmuseet  

Trotsande blåst och kyla fick 16 medlemmar under vandringen ”Stockholms arkitektur i 
nötskal” se och lära sig om arkitektur från medeltid till 1900-tal. Vandringen gick genom 
delar av västra delen av Gamla stan och kring Drottninggatan, för att avslutas framför den 
femte Hötorgsskrapan (närmast Sergels torg). Efter vandringen gick vid till Haymarket vid 
Hötorget för AW. 

Värd: Dennis Öberg  

 

AKTIVITETER HÖSTEN 2025 
8 oktober Färgfabriken  

Vi fick en visning av utställningen "BANANA (Build Absolutely Nothing Anywhere Near 
Anyone)", med konst, i form av bl.a. installationer och filmer, av den estniska konstnären Flo 
Kasearu. Antal deltagare: 11 medlemmar. Efter visningen gick vi till Boulebar Liljeholmen för 
AW. 

Värd: Dennis Öberg 

 



21 oktober höstsalongen i Albano  

För sjunde året i rad anordnade konstföreningen utställning med konst som medlemmar 
skapat. Konstverken uppvisade en stor variation i såväl storlek som tekniker - akryl, akvarell, 
foto, keramik, papier-maché, textil, tovning och silversmide fanns med på utställningen. De 
som ställde ut i år var: Stina Branting, Jennifer Chamberlain, Uno Fors, Iryna Hauska, Klara 
Frosterud och Ingrid Tinglöf.  

Värd: Ingrid Tinglöf 

 

19 november Hallwylska museet  

År 1906 påbörjade Wilhelmina von Hallwyl ett omfattande arbete att systematisera och 
beskriva varje föremål i den stora privata samlingen. Under flera decennier dokumenterades 
allt i detalj, och resultatet blev ett unikt katalogverk i 78 volymer. 

Wilhelmina och Walther von Hallwyl skänkte sitt hus och samlingen till staten 1920. 
Familjen fortsatte att bo i palatset på Hamngatan 4 fram till sina bortgångar. Efter deras tid 
öppnades museet för allmänheten 1938. I dag är Hallwylska museet en del av Statens 
historiska museer. 

Efteråt gick vi på AW. 

Värd: Neshat Lindberg 

 

1 december Konstvisning i Albano 

Årets nästsista aktivitet var en konstvisning på campus Albano. Konstguiden Cecilia 
Gottfridsson visade åtta medlemmar runt på Albano där konstprogrammet är samlat under 
tematiken Antropocen, människans tidsålder. Under visningen fick vi se olika verk och höra 
om hur utplaceringen av konsten också kan samtala med byggnadens arkitektur. 

Värd: Julia Lord 

 

11 december jul i Edvard Anderssons växthus 

Vi besökte Bergianska trädgårdens utställning Jul i växthuset, i Edvard Andersons växthus. 
Utställningen visade upp kryddor, frukter, nötter och prydnadsblommor som, fast många av 
dem kommer från helt andra delar av världen, förknippas med den traditionella svenska 
julen. 

Följ-med aktivitet utan värd, alla besökare betalade sin egen entréavgift på plats. 

 

MEDLEMMAR 

Den 31 december 2025 hade föreningen 86 medlemmar. 

 



MEDLEMSAVGIFT  

Medlemsavgiften har under året varit 430 kr. 

KONSTINKÖP 

Konstföreningen har under 2025 köpt in konst för 44 100 kronor (värdet utan rabatter är 
55 000 kronor) som kommer att lottas ut till medlemmarna i samband med årsmötet.  

  



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE  
Stockholms universitets konstförening är en ideell arbetsplatsförening för universitetets 
anställda och pensionärer. Intäkterna kommer huvudsakligen från medlemsavgifter och ett 
litet överskott vid vissa programaktiviteter. Utgifterna består huvudsakligen av konstinköp 
till utlottningen och kostnader för programaktiviteter, som ska vara självfinansierade. Övriga 
kostnader uppkommer i samband med årsmöte och styrelsemöten samt för att bedriva 
marknadsföringsaktiviteter och för ekonomisk förvaltning. För utförlig information hänvisas 
till resultat- och balansräkningen. 

 
Styrelsen för Stockholms universitets konstförening får härmed avge följande 
årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31. 
 
Till föreningens förfogande 2025-12-31 
 
Balanserat kapital   14 511 
Årets resultat               -13 237    
Summa                11 578 
 
 
Stockholm i februari 2026 
 
Neshat Lindberg   Johan Fresk   Camilla Gamrell 
Ordförande    Kassör    Sekreterare 

 

Jennifer Chamberlain   Dennis Öberg   Ingrid Tinglöf  
Vice ordförande   Ledamot   Ledamot 

 

Birgitta Schwartz   Julia Lord    
Suppleant    Suppleant 
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